

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/197297,Poznan-Predkosc-Zero-Tolerancji-podsumowanie-drugiego-dnia.html>
2019-05-20, 07:40

Strona znajduje się w archiwum.

POZNAŃ - PRĘDKOŚĆ - ZERO TOLERANCJI - PODSUMOWANIE DRUGIEGO DNIA

Policjanci z Poznania podczas służby 23 marca br., drugiego dnia działań w ramach akcji Prędkość - Zero Tolerancji zatrzymali 31 kierowców, którzy jechali za szybko. Podczas całego dnia skontrolowali 110 pojazdów. Policyjne apele o zdjęcie nogi z gazu i przestrzeganie przepisów cały czas pozostają aktualne.

Na wielkopolskich drogach wciąż dochodzi do wypadków, w których giną ludzie. W związku z tym, istnieje konieczność powtarzania wielokrotnie podejmowanych działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 23 marca br. był drugim dniem akcji „Prędkość - ZERO TOLERANCJI”.

Policjanci z Poznania podczas prowadzonych działań w ramach akcji na terenie Poznania i powiatu, kontrolowali kierowców pod kątem przekraczania dozwolonej prędkości. Podczas całodiennej służby funkcjonariusze skontrolowali 110 pojazdów, zarówno osobowych jak i ciężarowych, busów i jednośladów. Za przekroczenie prędkości mandatami karnymi zostało ukaranych 31 kierowców. Funkcjonariusze przeprowadzili również 94 kontrole trzeźwości.

Pamiętać należy, iż nieodpowiednie przygotowanie do podróży, brawurowa jazda, niedostosowanie prędkości, do obowiązujących norm prawnych kodeksu drogowego bądź do panujących na drogach warunków atmosferycznych, może doprowadzić do utraty panowania nad pojazdem, co skutkuje niebezpieczeństwem zagrożenia zdrowia, a nawet ludzkiego życia. Policjanci rozliczali wszystkich z nieodpowiedzialnej jazdy, nakładając surowe kary za wykroczenia drogowe.

Policja apeluje, aby przestrzegać ograniczeń wynikających ze znaków drogowych, a także zachowywać szczególną ostrożność na drogach, dostosowując prędkość do zmieniających się warunków atmosferycznych.

Maciej Święcichowski

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)